
KVALITNÍ CVIČEBNÍ 
A REHABILITAČNÍ 

POMŮCKY

AB 6020, průměr 45 cm
AB 6030, průměr 55 cm
AB 6040, průměr 65 cm
AB 6050, průměr 75 cm
AB 6060, průměr 85 cm

AB6450, průměr 50 cm
AB6460, průměr 60 cm
AB6470, průměr 70 cm

BC 0120 Dětská vč. míče 
BC 0310  Pro dospělé vč. míče 
se zábranou
BC 0110  Pro dospělé vč. míče 
a opěradla
BC 0210  Pro dospělé vč. míče,
opěrek na ruce a opěradla
V nabídce také zvyšovací nástavce pro BC0110  

a BC0112

ABS – GYMY
zESÍLENé CVIČEBNÍ MÍČE
ABS = zesílené, odolné proti propíchnutí

ABS – GYMY
zESÍLENé CVIČEBNÍ MÍČE 
(OřECH)
ABS = zesílené, odolné proti propíchnutí

V nabídce také: 
•	 Cenově	výhodná	varianta,	bez	hustilky
•	 Síť	na	míče	pro	průměry	65	a	75	cm
•		 	Miska	pod	míč	pro	stabilizaci	míče	ve	volném	prostoru

BALÓNOVé ŽIDLE
Pro zdravé sezení

SKáKACÍ 
MÍČ PRO DěTI
Různé barvy

AB2864, průměr 40 cm
AB2865, průměr 45 cm
AB2866, průměr 50 cm

HUSTILKY
Ruční obousměrná 
hustilka, velká rychlost 
nafukování

AB 280902

Žabka – nášlapná 
hustilka

HB-108A

Aktualizováno: 06/2015

DYNASO BALANČNÍ 
PODLOŽKA
vhodné pro posilování, cvičení, rehabilitaci

AB8061, bez podložky, průměr 60 cm
AB8060, s plast. podložkou, průměr 60 cm

NOVINKA
výhodná cena

+ HUSTILKA
NAVÍC!

+ HUSTILKA
NAVÍC!



PUBLIKACE  
PRO CVIČENÍ
Cvičení pro zdraví I. díl 
-	velký	míč,	podložka,	ježek...

Cvičení pro zdraví II. díl 
-	malý	míč	(over-ball),	cvičební	guma…

Cvičení pro těhotné 

Barva	žlutá,	tuhost	/	odpor	extra	slabý
Barva	červená,	tuhost	/	odpor	slabý
Barva zelená, tuhost / odpor střední
Barva	modrá,	tuhost	/	odpor	silný 

KROUŽEK MASáŽNÍ
Gelové	pro	rehabilitaci	a	posilování	(pár)

AB2835 průměr 7 cm

PODLOŽKY
NA CVIČENÍ – AIR CUSHION
Pro	všestranné	použití	(sport.	cvičení,	rehabilitace,	masáž	nohou...)

Čočka kruhová, 
AB 3041, průměr 35 cm

Podložka kruhová, oboustranná, 
AB 3031, průměr 35 cm

PODLOŽKA
SITTING WEDGE

Speciální podložka KLÍN, pro správné držení těla, 
podporující	zádové	svaly	při	dlouhotrvajícím 

sezení nebo při rehabilitaci.

YOGA PODLOŽKA
vhodné	pro	cvičení	jógy	nebo	podob.	cvičení	na	zemi

YOGA RUČNÍK

AB 3071, rozměr 33 cm

AF0129,	mikrovlákno	(velmi	příjemný	
materiál),	vel.	180	×	60	cm

AF0110,	tl.	3,5	mm,	vel.	173	×	61cm,	mat.	PVC
AF0100,	tl.	4	mm,	vel.	173	×	61cm,	mat.	TPE	(bez	PVC)
AF0105,	tl.	6	mm,	vel.	173	×	61cm,	mat.	TPE	(bez	PVC)
AC0430, tl. 23 mm, kruhová průměr 30 cm

CVIČEBNÍ STUHY GYMY
Na	cvičení,	rehabilitaci	ajn.	(různé	barvy,	různé	síly),	 
bez	latexové	(latex-free)

EXTRA	SLABÁ
0,20	mm,	15	×	120	cm,	žlutá	
SLABÁ	
0,25	mm,	15	×	120	cm,	zelená	
STŘEDNÍ	
0,30	mm,15	×	120	cm,	červená	
SILNÁ	
0,35	mm,	15	×	120	cm,	modrá

OVER-BALL  
MÍČ (v	krabičce)
AB 2804, průměr 19 cm 
AB 2806, průměr 25 cm
AB 2807, průměr 30 cm

NOVINKA 

NOVINKA 



CELIMED s. r. o., Ústí	nad	Labem,	tel.:	475	212	038,	Brno,	tel.:	544	232	905,	e-mail:	objednavky@celimed.cz

Uvedené	obrázky	jsou	ilustrativní	a	dodavatel	si	vyhrazuje	právo	změny	za	alternativní	produkt. www.celimed.cz

Gelová masážní a rehabilitační pomůcka na ruce. 
Napomáhá k protažení rukou a redukci stresu.

VáLEČEK MASáŽNÍ
Masážní	pomůcka	na	chodidla

AB 2839, délka: 16 cm 
průměr 6 cm

MASáŽNÍ JEŽCI
Masážní	a	rehabilitační	pomůcka, 

může	být	použita	na	veškeré	části	těla.	

MÍČEK S VýSTUPKY

AB 2844, velikost 5 cm
AB 2845, velikost 6 cm
AB 2846, velikost 7 cm
AB 2847, velikost 8 cm
AB 2848, velikost 9 cm

MÍČEK
MASáŽNÍ
Soft,	červený

VAJÍČKO
MASáŽNÍ
Medium,	zelené

BSQ022	Medium,	zelené

AB2837 15 x 8 cm

AB284005, průměr 9 cm, barva zelená
AB284006, průměr. 9 cm, barva červená
AB284007, průměr 9 cm, barva modrá
AB284020, průměr 9 cm, barva fialová

AB7510 průměr 16 cm, 
výška	8	cm

MOLITAN0Vé
MÍČKY
Průměr 4, 6, 7 
nebo 9 cm

BSQ011	Soft,	červený

BALANČNÍ  
POLOKOULE
Rehabilitace, posilování nohou,  
trénink rovnováhy

MASáŽNI OřECH
Rehabilitace

POSILOVAČ  
záPěSTÍ
PB0020 Wrist ball
Rehabilitace rukou při práci na PC, posilování


